必要事項をご記入の上、下記のあて先にFAX送信もしくは郵送して下さい

	OEC入会申込書

	ふりがな
	

	お名前
	· 団体の場合は団体名及び連絡先担当者名をお書きください



	住　所
	〒


	電話番号
	
	FAX番号
	

	E-mailアドレス
	※メールアドレスを書くと当クラブのイベント情報などをお送り致します。

	会員の種類

（○で囲む）
	1. 個人会員
（1,000円）
	2. 家族会員
（3,000円）
	3. 団体会員
（10,000円）

	入会の動機や

期待すること
	

	その他
	特技、得意な分野や資格など（書道,簿記,英会話,…etc.）


· 入会金は申し込み書を送付後に、下記のいずれかの口座にお振込みください
· 振り込み手数料のご負担をお願いいたします。

	名義人
	特定非営利活動法人おきなわ環境クラブ　会長　下地邦輝

	口座番号
	沖縄銀行 県庁出張所 普通 1236907

	
	琉球銀行 県庁出張所 普通 32-040

	
	海邦銀行 県庁内出張所 普通 0064985

	
	ゆうちょ銀行 17050-12832641

	
	沖縄県労働金庫与那原支店 普通　2606411


· 個人情報の取り扱いについて
会員様の個人情報は、会報の発送、活動状況に関する情報のお知らせに利用いたします。また、当クラブは会員様の個人情報の取り扱いに際して、適切かつ厳重な管理を行います。 
	事務局使用欄
	入金
	
	案内送付
	
	会員№
	


〒902-0075 沖縄県那覇市国場370-307


NPO法人おきなわ環境クラブ


TEL：098-833-9493　FAX：098-833-9473








